АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2019									                              № 46
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 02.11.2017 № 244 «Об утверждении порядка назначения и предоставления ежемесячной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом жилья, врачам ОГБУЗ «Первомайская районная больница»

В целях совершенствования нормативно-правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Первомайского района от 02.11.2017 № 244 «Об утверждении порядка назначения и предоставления ежемесячной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом жилья, врачам ОГБУЗ «Первомайская районная больница» (далее – постановление):
1) преамбулу к постановлению изложить в новой редакции:
«В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", в целях реализации муниципальной целевой программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Первомайского района от 19.11.2018 № 393 и привлечения врачей для работы в ОГБУЗ "Первомайская районная больница",»;
2) в пункте 4 постановления слова «Черкашину Ю.Н.» заменить на «Каравацкую Е.А.».
3) пункт 1.1. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.1. Настоящий Порядок разработан в целях реализации муниципальной целевой программы «Меры поддержки кадрового обеспечения в Первомайском районе на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Первомайского района от 19.11.2018 № 393,  привлечения врачей в  ОГБУЗ "Первомайская районная больница" и определяет условия назначения и предоставления ежемесячной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом жилья, отдельным категориям граждан, состоящим в трудовых отношениях с ОГБУЗ "Первомайская районная больница", в случае отсутствия свободных служебных жилых помещений в сельских поселениях  муниципального образования «Первомайский район»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]
Ю.В. Русских
38 245 2 14 53